



Страховщик: Акционерное общество Страховая компания «Альянс»

115184, г. Москва, Озерковская набережная, д. 30. Тел. +7 (495) 232-3333, факс +7 (495) 232-0014, www.allianz.ru

Банковские реквизиты: р/с 40701810600060000003 в ОАО Банк ВТБ г. Москвы, к/с 30101810700000000187, БИК 044525187, ИНН 7702073683, ОКОНХ 96220, ОКПО 13226852

Лицензия Банка России СИ № 0290 от 10 ноября 2014 г.

ПОЛИС**СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА ПРИЧИНЕНИЕ ВРЕДА ТРЕТЬИМ ЛИЦАМ**

№ ОК06-160068247/1 ОТ 01.05.2016 Г.

Настоящий полис не является договором страхования и удостоверяет факт заключения Договора страхования № ОК06-160068247 от 01.05.2016 г. (далее – Договор страхования) со Страховщиком на условиях, содержащихся в «Правилах страхования гражданской ответственности за причинение вреда третьим лицам» от 14.11.2013 г. № 303 (далее – Правила страхования), а также в тексте Договора страхования.

Страхователь (физическое лицо юридическое лицо):

ФИО / Наименование организации: ООО «Дэбт Консалт»

Адрес регистрации / Юридический адрес: 123100, г. Москва, Пресненская набережная, д. 12, к. 82

ИНН (для юридических лиц): 7726761752

Телефоны: +7

факс:

Объект страхования: не противоречащие законодательству Российской Федерации имущественные интересы Страхователя, связанные с риском наступления его ответственности за причинение вреда жизни, здоровью или имуществу граждан, имуществу юридических лиц, муниципальных образований, субъектов Российской Федерации или Российской Федерации при осуществлении Застрахованной деятельности.

Застрахованная деятельность:

— работы, связанные с просветительской, информационной, журналистской, рекламной деятельностью, деятельностью Рейтингового агентства эффективности финансового оздоровления заемщика и программ по управлению долгом «ИНДЕКС ДЭБТ».

Территория страхования: Российская Федерация.

Страховой риск: риск возникновения гражданской ответственности Страхователя вследствие причинения вреда жизни, здоровью и/или имуществу Выгодоприобретателей в результате:

- непреднамеренной небрежности (ошибки, упущения);
- недостатков и особых свойств материалов, оборудования, инструментов и т.д., используемых в процессе осуществления застрахованной деятельности;
- иных причин, предусмотренных законодательством, действующим на территории страхования.

Страховой случай: возникновение обязанности Страхователя в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации возместить вред, причиненный жизни, здоровью и/или имуществу Выгодоприобретателей.

Валюта страхования: рубли доллары США Евро другая

Страховая сумма	Лимит ответственности Страховщика	Безусловная франшиза по каждому страховому случаю	Страховой тариф, %	Страховая премия
10 000 000,00 (Десять миллионов и 00/100)	Не установлен	10 000,00 (Десять тысяч и 00/100)	0,22%	22 000,00 (Двадцать две тысячи и 00/100)

Срок действия договора страхования: с «01» мая 2016 г. по «30» апреля 2017 г.

Особые условия: настоящий полис является неотъемлемой частью Договора страхования № ОК06-160068247 от 01.05.2016 г.

От имени страховщика
(подпись) Древалю Н.Ю.
По Доверенности № 64 от 01.05.2016 г.



Представитель Альянс: Ткачева Ольга Владимировна Контактный телефон: +7 495 956-21-05 доб. 64-37 E-mail: Olga.V.Tkacheva@allianz.ru

Контактная информация при наступлении страхового случая: тел.: +7(495)232-33-33; факс: +7(495)232-00-14; e-mail: info@allianz.ru